



تاریخ
۲۱
شهریور
۱۴۰۰
یکشنبه

مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس خبر داد؛

گواهی کاغذی اشتغال به تحصیل تأمین اجتماعی الکترونیکی شد

مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس گفت: خدمت الکترونیکی «حراز» اشتغال به تحصیل فرزندان ذکور و بالای ۱۹ سال سن بیمه‌شدگان و مستمری‌بگیران تأمین اجتماعی» راه‌اندازی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی فارس ابراهیم کشاورز گفت: با راه‌اندازی خدمت الکترونیکی احراز اشتغال به تحصیل فرزندان ذکور بیمه‌شدگان و مستمری‌بگیران به‌منظور حذف کاغذ و جلوگیری از سوءاستفاده‌های احتمالی دریافت گواهی‌های کاغذی اشتغال به تحصیل صادره از دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی فاقد موضوعیت است.

مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس شرایط و مراحل اعلام مراتب اشتغال به تحصیل و چگونگی ثبت آن را به شرح ذیل اعلام نمود که کلیه بیمه‌شدگان و مستمری‌بگیران که دارای حساب کاربری فعال در درگاه خدمات غیرحضوری سازمان به نشانی eservices.tamin.ir می‌باشند، می‌توانند مراتب اشتغال به تحصیل فرزندان ذکور تحت تکفل خود را که بالای ۱۹ سال سن دارند از طریق سامانه مذکور اعلام نمایند.

کشاورز ادامه داد: علاوه بر بیمه‌شدگان و مستمری‌بگیران، خود فرزندان نیز در صورت ثبت‌نام و ایجاد حساب کاربری در درگاه خدمات غیرحضوری سازمان به نشانی eservices.tamin.ir می‌توانند راسا نسبت به اعلام مراتب اشتغال به تحصیل خود از طریق سامانه مذکور اقدام نمایند.

وی همچنین افزود: اعلام مراتب اشتغال به تحصیل بصورت

غیرحضوری منوط به دریافت کد رهگیری (کد مجوز استعلام گواهی اشتغال به تحصیل) توسط متقاضی از سامانه استعلام مدرک تحصیلی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به نشانی اینترنتی <https://estelam.msrt.ir> و مطابق ضوابط اعلام شده در سامانه مذکور است.

مدیرکل تأمین اجتماعی فارس خاطرنشان کرد: متقاضیان واجد شرایط، ظرف سه ماه پس از دریافت متقاضی از سامانه استعلام مدرک تحصیلی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به نشانی اینترنتی <https://estelam.msrt.ir> نسبت به اعلام آن از طریق درگاه غیرحضوری سازمان اقدام نمایند. در غیر این صورت، اعلام مراتب اشتغال به تحصیل و بهره‌مندی از خدمات مورد نظر، منوط به دریافت مجدد کد یادشده از سامانه ذریبط خواهد بود.

ابراهیم کشاورز افزود: پس از اعلام کد رهگیری توسط متقاضی واجد شرایط، استعلام موضوع اشتغال به تحصیل بصورت الکترونیکی از طریق سرویس وزارت علوم، تحقیقات و فناوری انجام شده و در صورت تأیید و احراز مراتب، اطلاعات مربوطه در پایگاه سازمان ذخیره و ملاک ارائه خدمات به ذینفع خواهد بود.

وی ادامه داد: در پایان در راستای الکترونیکی شدن احراز اشتغال فرزندان ذکور بیمه‌شدگان و مستمری‌بگیران اظهار داشت: اعتبار اطلاعات دریافتی از پایگاه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به‌منظور ارائه خدمات با توجه به تاریخ تأیید مراتب اشتغال به تحصیل، لغایت پایان نیسال تحصیلی مربوطه بوده و برای دوره‌های تحصیلی بعدی، فرآیند دریافت کد رهگیری و استعلام، می‌بایست مجدداً انجام شود.

آغاز واکسیناسیون افراد بالای ۱۸ سال در روستاهای فارس

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، از ابتدای شیوع کروناویروس تاکنون، ۴۲۵ هزار و ۴۶۶ نفر در فارس به بیماری کووید ۱۹ مبتلا شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیرازعبدالرسول همتی گفت: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، یک میلیون و ۲۸۵ هزار و ۱۶ تست تشخیصی مولکولی در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۳۸۸ هزار و ۱۶۲ بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون، ۱۷۱ هزار و ۲۲۸ مورد تست سریع انجام شده که از این تعداد ۳۷ هزار و ۳۰۴ بیمار مثبت شناسایی شده است و درمجموع از ابتدا تاکنون، ۴۲۵ هزار و ۴۶۶ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در استان فارس شناسایی شده است.

او همچنین از بهبودی ۳۷۴ هزار و ۳۶۷ نفر از ابتدا تاکنون خبر داد که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند. این مقام مسئول در دانشگاه مجموع بیماران مثبت و مشکوک دارای علایم که هم‌اکنون در بیمارستان‌های استان بستری هستند را نیز سه هزار و ۲۰۵ نفر اعلام کرد و افزود: از این تعداد، ۳۳۰ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز اظهار کرد: همچنین طی شبانه روز گذشته، ۷۵۲ بیمار

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس از پیشتازی این استان در واکسینه شدن شاغلان تأسیسات و مؤسسات گردشگری و سایر فعالان این حوزه، خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، هادی شه‌دوست شیرازی اظهار کرد: از آغاز واکسیناسیون شاغلین در تأسیسات و مؤسسات گردشگری فارس تاکنون بیش از ۳۵۰۰ نفر واکسینه شده‌اند و این روند ادامه دارد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس ادامه داد: امیدواریم

استان فارس پیشتاز در واکسیناسیون حوزه گردشگری

با واکسینه شدن همه مردم و پایان اپیدمی کرونا، گردشگری دوباره رونق گیرد او گفت: در مرحله اول کارکنان این اداره کل و پس‌ازآن جامعه هتلداران، مهمان‌پذیران، راهنمایان گردشگری و شاغلین در اقامتگاه‌های سنتی، بوم گردی و مؤسسات گردشگری واکسینه شده‌اند و این روند تا آخرین نفر شاغل در تأسیسات و مؤسسات گردشگری استان ادامه خواهد داشت. شه‌دوست شیرازی افزود: استان فارس به‌عنوان قطب گردشگری کشور و با داشتن ظرفیت‌های مذهبی، فرهنگی، تاریخی، طبیعی و سلامت می‌تواند با برنامه‌ریزی و تعامل بین دستگاهی زمینه‌ساز سفر مجدد گردشگران به این استان باشد.

رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز خبر داد؛

برگزاری سومین جشنواره شهر ایمن با مشارکت شهروندان

بهره‌برداری از دومین ایستگاه بزرگ آتش‌نشانی شیراز تا پایان امسال



رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز از آغاز سومین جشنواره شهر ایمن با مشارکت شهروندان از هفتم مهرماه سال جاری خبر داد.

سرویس خبری/ حدیجه غضنفری: محمد هادی قانع با بیان اینکه سازمان آتش‌نشانی شیراز در پنج ماهه نخست امسال بیش از هفت هزار مأموریت را انجام داد در جمع خبرنگاران گفت: این مأموریت‌ها شامل ۲ هزار و ۴۸۳ مورد عملیات اطفای حریق، ۲ هزار و ۹۵۵ عملیات امداد و نجات و ۲ هزار و ۱۰۳ عملیات امداد حیات‌وحش بوده است که آتش‌نشنان تیم بانوان ما نیز متناسب با نوع حادثه در مدت زمان مذکور ۱۵۰ عملیات را پوشش دادند. رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز ادامه داد: در این مدت ۱۲۸ هزار و ۵۶۶ تماس به سازمان آتش‌نشانی شیراز گرفته شده است که تعداد پنجاه و سه هزار و ۱۷۵ مورد تماس تلفنی با ایجاد مزاحمت بوده است.

قانع با اشاره به طرح حافظان شهرمن اضافه کرد: این طرح از اواخر فروردین ماه در سطح شیراز اجرا، به وزارت کشور ابلاغ و طریق آن به استانداری‌های سراسر کشور ابلاغ گردید.

وی افزود: مهم‌ترین بخش طرح حافظان شهرمن پیشگیری بود که نیروهای داوطلب، کارشناسان پیشگیری و آموزش این سازمان با حضور در مکان‌های ناایمن اعلام شده توسط شهروندان و با آموزش‌های مجازی و برگزاری وبینار در جهت کاهش حوادث تلاش کردند.

محمد هادی قانع اظهار داشت: سازمان آتش‌نشانی شیراز بعد از برگزاری موفق دو جشنواره شهر ایمن در سال‌های ۹۷ و ۹۸ با محورهای ایمنی ادارات، مدارس، کارخانه‌ها، هتل‌ها، مجتمع‌های مسکونی و ... و کاهش چشمگیر حوادث، به برگزاری سومین جشنواره شهر ایمن با مشارکت شهروندان اقدام کرد.

وی گفت: این جشنواره با محوریت محلات، مساجد، مدارس، بسیجیان، داوطلبان حوزه حمل و نقل و خانه‌ها، داوطلب فرهنگ‌سراها از ۷ مهرماه امسال و همزمان با بزرگداشت مقام آتش‌نشان آغاز و اسفندماه سال جاری با معرفی برترین‌ها خاتمه می‌یابد.

قانع در تشریح بخش‌های این جشنواره افزود: در فاز اول از ۱۵۲ محله موجود در شهر ۲۲ محله به عنوان محله‌های پرخطر شناسایی شده و با بازدیدهای پیشگیرانه کارشناسان، طرح‌های عملیاتی و آموزش‌های لازم در جهت برقراری ایمنی این محلات گام برمی‌داریم. وی بیان داشت: در بخش دوم از مراکز آموزشی سطح شهر به ویژه مراکز اصلی بازدید و آموزش به تمامی دانش آموزان براساس

واکسن تزریق شده در استان فارس از مرز ۲ میلیون دوز گذشت



رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: تاکنون دو میلیون و ۵۶ هزار و ۹۸۹ دوز واکسن به مردم فارس تزریق شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرزاد لطفی با اشاره به پیشگامی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در انجام واکسیناسیون از زمان تحویل تا تزریق، گفت: تلاش دانشگاه برای انجام سریع واکسیناسیون ادامه دارد و به نسبت موجودی، میزان تزریق واکسن نیز افزایش می‌یابد.

او با اشاره به گسترش مراکز انجام واکسیناسیون علیه کروناویروس در فارس میزان تزریق واکسن کرونا در روز پنجشنبه، هجدهم شهریور در استان را ۱۰۸ هزار و ۷۳۲ دوز اعلام کرد و افزود: به همت تیم‌های اجرایی واکسیناسیون دانشگاه و با همکاری نیروهای نظامی و انتظامی و سپاه فجر فارس و به ویژه مشارکت مردم، تاکنون دو میلیون و ۵۶ هزار و ۹۸۹ دوز واکسن به مردم فارس

انتخابات اتحادیه‌های اتاق اصناف کشاورزی در فارس برگزار می‌شود



مدیر حوزه ریاست سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از آغاز به کار اتاق اصناف کشاورزی در روزهای آتی در این استان خبر داد و گفت: شکل «نظام صنفی کارهای کشاورزی» که از ۱۲ سال گذشته فعالیت می‌کند، پایه و اساس تشکیل اتاق مذکور است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، عبدالرحیم پیشکار ابراز کرد: سازمان تعاون روستایی به عنوان بخش مجری و متولی در هفته جاری از طریق فضای مجازی انتخابات اتحادیه‌های اتاق اصناف کشاورزی شهرستان مرکز استان را برگزار و این اتاق به صورت رسمی آغاز به کار می‌کند.

وی با اشاره به احیای مجدد وظایف قانون انتزاع از قانون تمرکز وظایف بخش کشاورزی در جهاد کشاورزی، تصریح کرد: تشکیل «اتاق اصناف کشاورزی» به نوعی پوست اندازی در «نظام صنفی کارهای کشاورزی» است تا بهره‌برداران این بخش نقش مؤثرتری در تصمیم سازی‌ها داشته باشند.

پیشکار با بیان اینکه برای تشکیل اتحادیه در سطح شهرستان‌ها، هفت اتحادیه صنفی در حوزه کشاورزی شامل زراعت، باغبانی،

صفحه
۴
شماره
۳۱۷۰
سال
بیست‌وهفتم



امام جمعه شهرک‌های شمال غرب شیراز:

سرای فرهنگ مهربانی‌ها ترویج

مهربانی و مورد نیاز جامعه است



حضور داشته باشند.

عبدالرضا دستغیب با اشاره به فعالیت ۲ سرای پارمهربان در پایانه فرهنگی امام مهربانی مکان مناسبی برای ترویج کتاب‌خوانی و امانت داری کتاب بدون کارت شناسایی و دریافت هزینه کتاب در اختیار شهروندان قرارمی دهد شایان ذکر است در سراهای یار مهربان شهروندان می‌توانند کتاب اهدا و تبادل کنند.

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز شیراز در بازدید از سرای فرهنگ مهربانی شماره سه گفت سراهای فرهنگ امام مهربانی مکان مناسبی برای ترویج مهربانی و مورد نیاز جامعه است به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز محسن روحانی گفت: اهمیت توجه به محرومان و رفع نیازهای آنها به عنوان یکی از مؤلفه‌های اسلام و حضور خیرین شیرازی در جهت رفع نیازهای شهروندان زیابزاد است وی با بیان اینکه مهربانی و همدلی نیاز روز جامعه است تصریح کرد: عملکرد سراهای فرهنگ مهربانی طرح ابداعی مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز با نگاه توجه به دیگران و رفع نیازهای محرومان و مسئولیت‌پذیری در قبال مشکلات اقتصادی جامعه بسیار حائز اهمیت خیریه‌ها به دست نیازمندان رسیده است

او با اشاره به مشارکت مردم در رفع نیازهای مردم عنوان کرد: شهروندان می‌توانند با حضور در سراهای فرهنگ مهربانی و آگاهی از نیازهای بخشی از مردم جامعه در درک و گره کشایی مشکلات اجتماعی سهیم باشند.

عبدالمحمد طاهری نایب رئیس مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز و رئیس هیئت امنای سرای فرهنگ مهربانی سه با بیان اینکه فرهنگ یک محصول است که در کوتاه مدت نمی‌تواند جوابگو باشد و نیازمند همراهی همه دستگاه‌ها است افزود: مجمع خیرین فرهنگ‌ساز و شهرساز فرهنگ جامعه را پالایش و هدایت می‌کند و از سوی دیگر با شناخت از شهر کارهای فرهنگی را دنبال می‌کند.

سعید معصومی سرپرست شهردار منطقه ۱۰ با بیان اینکه دستگاه‌های خدمات رسان از جمله شهرداری همه خدمات را در قالب کالبد به شهر می‌دهند گفت: فرهنگ در شهرها مانند رنگ و لعاب به زندگی مردم است.

او با اشاره به برخی از کمبودهای مراکز خدماتی به دلیل برخی خلأهای قانونی تصریح کرد: آسیب‌شناسی مسائل فرهنگی شمال غرب با مطالعات علمی و شناسایی نیازها می‌توانیم از ظرفیت خیرین و سراهای فرهنگ مهربانی برای رفع این مسائل بهره ببریم

امام جمعه شهرک‌های شمال غرب عنوان کرد: می‌توانیم در سطح‌های مختلف از ظرفیت خیرین و سراهای فرهنگ مهربانی برای رفع نیازهای شهروندان و حتی توسعه شهر پاسخگو است نیز عنوان کرد: خیرین که توانایی مالی ندارند می‌تواند با گذاشتن زمان خود در بعد کالبد شهر و رفع نیازهای فرهنگی شهر بعنوان خیرین وقت شهر کم کنیم.

آغاز برداشت لوبیا در شیراز

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز از آغاز برداشت لوبیا از مزارع این شهرستان خبر داد و گفت: کاشت لوبیا از پایان اینکه کشت لوبیا نقش مهمی در تأمین پروتئین گیاهی، اصلاح و تثبیت ازت خاک دارد و تا پایان مهرماه ادامه دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز ذبیح الله سیروسى تصریح کرد: در سال زراعی جاری حدود ۹۱۱ هکتار از اراضی زراعی شهرستان به کشت گیاه لوبیا اختصاص یافته است و پیش‌بینی